לנוכח מעמדו ותפקידו, הנהגתו של הרבי שליט"א מלך המשיח אינה מצטמצמת רק אל תוך גבולות העם היהודי, אלא היא בעלת קנה מידה עולמי. השפעתו מורגשת גם בקרב אומות העולם, ואף מוכרת על ידם. אחת הדוגמאות הבולטות לכך היא ההכרזה המסורתית על 'יום החינוך'.

יום החינוך

בשנת תשל"ח (1978) הכריז הקונגרס של ארצות הברית על יום הולדתו העברי של הרבי שליט"א

הנשיא בוש הדגיש בהכרזתו על חשיבותו של מעשה טוב אחד, לגאולת העולם כולו, והנשיא אובמה האריך אודות חשיבות החינוך

מלך המשיח בי"א ניסן, כ"יום החינוך והשיתוף" שבו יוגברו המאמצים והמשאבים לשיפור פני החינוך בכל מוסדות החינוך לכל הגילאים בכל רחבי ארצות הברית.